amara C4(ayari/af/da (n/ajtria arrl/ica de cdao d/ioaar
íí^ tf .' '

Rua São Paulo, 355- Jd. René- CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque- 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 774/2020

São Roque, 13 de julho de 2020.

Ilustríssimo Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de tomar providências quanto aos bueiros
localizados na Rua Macho de Assis, no Bairro Jardim Finnati.

Conforme fotos anexas a este Ofício, os referidos
bueiros encontram-se danificados, sobrelevados ou abertos. Esse problema
pode causar acidentes, pois as pessoas que passam pela calçada correm o
risco de cair - principalmente as crianças que, se caírem dentro daqueles que
estão abertos, podem se feri: gravemente - ou gerar danificações nos veículos
que passam pela via do que está sobrelevado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
MARQUINHO ARRUDA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da SABESP - Companhia de Saneamento Básico
São Roque - SP

SilvGndtíle fjdmpos
feísiír. 42434'3
13ü. aiVi GiirStáú

PROTOCOLO N" CETSR 13/07/2020 • 11:03 5916/202D/LMF

CO

• • ^

-5

o o
<N/X

C\j

Ph»
cv

2 o>

Síg
2 8
GO O

c5 g
C5 Ê

O O)

tr g
cc-H

«3
— •5
t— W
tr o
< c
5|
2 =t- O

OC O
uj 5
CO ü>

rc o
c/) Ô

8"
a"

11
S-S
Q.J3

Sê"
S8
|£iS (ti

o
O) {/>

'õ *5>
o é

c

c —

"Õ-C

o </)

o ^
-o ^
CQ fO

a-í
•o <0
fj ç

•<ü'oi

So

s°
E =
3 0)

üj«

•*
>

f.
..

••
.•

-

•
•'

'•
•

tm
y

%
n

í3

E
sl

ed
oc

um
en

to
é

có
pi

a
do

or
ig

in
al

as
si

na
do

di
gi

ta
lm

en
te

po
rM

A
RC

O
S

R
O

B
ER

TO
M

A
RT

IN
S

A
R

R
U

D
A

:2
03

27
81

98
04

em
16

/0
7/

20
20

11
22

04
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al,

ac
es

se
ht

tp
://

co
ns

ül
ta

.si
sc

am
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/a

ut
en

tic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
H

5K
2-

Z2
X

0-
D

0J
4-

C5
C8

> z m X o

C
O

—
i

c
r

f
s

-
>

c
;

m V
)

Ífâ/jf(fra C^'íí({</<( ^.\/(h(r((( (/c cVàn ^/ux^ffc
.vV.»!»íXi Rua sâü Paulo. 355 -Jd. Renê -CEP 18135-125 -Caixa Postal 80 -CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cafiiarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@cariiarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

mjüi

aJLv., ...Ur

•^^Arir

li-

t * fl